

پدر امدترین چهره‌های مشهور فوت شده



تشریح اقتصادی «فوربس» در جدیدترین شمارش، فهرستی از پدر امدترین چهره‌های سرشناس در گذشته منتشر کرد. در این فهرست «مایکل جکسون» خواننده آمریکایی برای سومین سال پیاپی با درآمد ۱۱۵ میلیون دلار در طول یک سال اخیر در صدر قرار گرفت و «الویس پریسلی» دیگر خواننده اسطوره‌های آمریکا، با اختلاف زیاد و با درآمد ۵۵ میلیون دلار در جایگاه دوم است. در رتبه‌های بعدی پدر امدترین چهره‌های مشهور فوت شده به ترتیب «چارلز شولز» (۴۰ میلیون دلار)، «باب مارلی» (۲۱ میلیون دلار)، «ایزابیت تیلور» (۲۰ میلیون دلار)، «مریلین مونرو» (۱۷ میلیون دلار)، «جان لنون» (۱۲ میلیون دلار) قرار دارند و «آیویر انیشتن» نیز با ۱۱ میلیون دلار در جایگاه هشتم قرار گرفته است.

انیمیشن کوتاه معرفی شده به اسکار اعلام شد

به نقل از کارتون برو، این ۶۰ فیلم در چند هفته اخیر در کمیته بررسی در لس آنجلس و نیویورک بررسی شده‌اند. از این میان آکادمی اسکار ۱۰ نامزد خود را به زودی معرفی می‌کند. این انیمیشن‌ها عبارتند از: «عذاب و استتازی»، «درخت سیب»، «روی آب برنده»، «بین زمان‌ها»، «گرفیس»، «شام برای چند نفر»، «جرمن شپیهره»، «خون و ابر»، «عشق در وقت دیوانگی ماه مارچ»، «یک موضوع در استراحت»، «آناساس کالاماری»، «پاراش پرف»، «نور ستاره»، «هجوم توفان بر ژاکت»، «بنفش»، «زویی»، «کاستیلو آرمادو»، «گریس زیر آب»، «ارباب»، «اوتو»، «سوپر تیم سانچی»، «متولد شده»، «سندویچ زیر آب»، «افسون داستان عشق»، «سفر بر بزم برخ»، «می توانیم بدون کاسموس زندگی کنیم»، «آریا برای یک گاو»، «تقاسی سیاه قلم»، «ادموند»، «سیاره دیدنی»، «پست هوایی»، «ملی و دوارته»، «ترانه بی‌خانمان»، «بوکو گاو تر»، «راه رفتن سگ»، «رانندگی»، «تنها ترین چراغ قرمز»، «نوشیدنی حلقه‌ای»، «خانه من»، «لیل و گل رز اسکار وایلد»، «افتخار استراتمور»، «افزایش»، «استریپی»، «غوطه ور»، «ندای فردا»، «داستان خرסה»، «۲۰۶»، «صبح»، «پیش‌گفتار»، «حسن لامسه»، «داستان پرسپول پیلنس»، «پرواز»، «زعبو»، «بار»، «الکس و سیلویا»، «جنگل زیبا»، «تاهنجای»، «دوستان جنگل فینک: هنک نامرئی»، «مواج ۹۸»، «پاساز نهایی»، «اگر خدا بودم» فیلم چهار دقیقه‌ای «استریپی» در پنجاه و پنجمین جشنواره انیمیشن «انسی» فرانسه و جشنواره برزیل شرکت داشت. کارگردان موضوع «استریپی» را اینگونه توصیف کرده است: داستان این انیمیشن چهار دقیقه‌ای بر اساس موسیقی کلاسیک اثر آریستین با نام «رقص‌های مجاز شماره ۵» ساخته شده و ماجرای کارگر یک کارخانه را روایت می‌کند. کارگری که مجبور به انجام کارهای تکراری است ولی ناگهان تصمیم می‌گیرد خلاف عادت حرکت کند.

دنیل کریگ، مونیکا بلوچی و آغاز رکوردشکنی



«اسپیکتر» از «اسکای فال» پیشی گرفت، جیمز باند تازه با فروشی برابر با ۹.۲ میلیون دلار در یک روز کامل رکورد شکست. فروش ۹.۲ میلیون دلاری «اسپیکتر» در تمام سه‌شنبه‌های تاریخ سینمای بریتانیا بی‌نظیر است. «اسپیکتر» که با فروش ۶.۴ میلیون دلاری شب افتتاحیه همه نگاه‌ها را خیره کرده بود، در مدت زمان دو روز به فروشی برابر ۱۵.۶ میلیون دلار در سینماهای بریتانیا دست یافته است. تاریخ تقاط جهان است. «اسکای فال» تا امروز پرفروش‌ترین فیلم از سری فیلم‌های جیمز باند بوده است. با در نظر گرفتن این که ۲۰۴ میلیون دلار از فروش «اسکای فال» در سینماهای آمریکای شمالی بوده، انتظار می‌رود که «اسپیکتر» نیز در این بازار فروش بالایی داشته باشد.

نیکول کیدمن در فیلم جدید آدریان لین بازی می‌کند

و «هکله صحرا» به کارگردانی رورن هرتسوگ از فیلم‌های اخیر این بازیگر ۴۸ ساله استرالیایی / آمریکایی است. کیدمن سال ۲۰۰۳ برای فیلم «ساعت‌ها» برنده اسکار شد و برای فیلم‌های «مولن روزه» (۲۰۰۱) و «مخمس» / «سورخ خرگوش» (۲۰۰۰) هم نامزد اسکار بوده است. آدریان لین کارگردان فیلم‌های «Flashdance»، «سه و نیم هفته»، «جذابیست مرگبار»، «تردبان چیکوب»، «پیشنهادهای شرمناک»، «لولیتا» و «بی‌وفا» است. بیلی ری در مقام کارگردان فیلم «راز درون چشمان آن‌ها» با بازی کیدمن، جوئینتل اجیوفور و جولیا رابرتز را آماده نمایش دارد. او این فیلم را مبنای فیلمی آرژانتینی به همین نام تولید کرد و برنده جایزه اسکار بهترین فیلم خارجی‌زبان ساخته شده است. ری فلنامه‌نویس فیلم‌های «عطش مبارزه» و «کاپیتان فیلیپس» هم هست.



نیکول کیدمن در تریلر «همسر خاموش» با کارگردان فیلم «بی‌وفا» همکاری می‌کند. «همسر خاموش» (Silent Wife) را آدریان لین از روی فلنامه‌ای از بیلی ری کارگردانی می‌کند. به گزارش روایتی، شرکت «فلم‌نیشن» این پروژه را در بازار فیلم آمریکا به خریداران عرضه می‌کند. همسر خاموش «درباره زنی با بازی نیکول کیدمن است که متوجه می‌شود همسرش قصد دارد او را به خاطر یک زن جوان تر ترک کند و به همین خاطر نقشه قتل او را می‌کشد. کیدمن از سال ۲۰۱۲ زمانی که رمان پرفروش ای. اس. ای. هریسن منتشر شد، قرار است در فیلم «همسر خاموش» بازی کند. او خود یکی از تهیه‌کنندگان پروژه است. (گریس از موناکو) به کارگردانی اولیویه دان

نامزدهای نهایی «مدیسی» معرفی شدند

نداشت، «گریستوفر بولتاسکی» با کتاب «مخفیگاه»، «چارلز دانزیک» با کتاب «تاریخ عشق و نفرت»، «ماریلین دسریول» با کتاب «هوای خوب»، «سوفی دیوری» با کتاب «وقتی شیطان از دستشویی بیرون آمد»، «هدی کادور» با کتاب «سلطه»، «آرام کباجیان» با کتاب «بت»، «لانسور لیمونگی» با کتاب «مناطق غیرعادی عمیق مغز»، «فابریس گونتیرو» با کتاب «آن»، «آنتوان موتون» با کتاب «کارگردان پولندی» و «دلفین دو ویگان» با کتاب «براساس یک داستان واقعی» در بخش رمان خارجی جوایز مدیسی ۲۰۱۵ نیز «هاگان گوندی» نویسنده رمان «هنوز»، «دپتی کاپور» با کتاب «پسر بد»، «خاویر سرکاس» نویسنده «غل‌باز»، «پریگور اورن نوردال» نویسنده کتاب «شسارت»، «آنا نورث» نویسنده «زندگی و مرگ سوفی استارک»، «یک زندگی» نوشته «اربرت سیپتیلر»، «علاوه بر این ماهی‌ها یا ندارند» به قلم «جان کالمن» و «عروس برونو شولتز» نوشته «آگاتا توژیمسکا» نامزد نهایی کسب جایزه شناخته شدند.

برگزارکنندگان جایزه ادبی «مدیسی» فرانسه، اسامی راه یافتگان به مرحله نهایی این جایزه را در بخش‌های رمان فرانسوی، رمان خارجی و مقاله‌نویسی اعلام کردند. هیئت داوران جایزه «مدیسی» روز چهارشنبه در پاریس دینار کردند و در نهایت تصمیم گرفتند تعداد نامزدهای اعلام شده در مرحله دوم این جایزه ادبی را تغییر ندهند و در نتیجه ۱۱ نویسنده فرانسوی، ۸ نویسنده خارجی و ۱۰ مقاله‌نویس به مرحله نهایی راه یافتند. بنابراین «ناتالی آزولای» و «هدی کادور» که جزو نامزدهای نهایی جایزه ادبی «گنکور» هستند در مرحله نهایی جایزه به گزارش خبرگزاری فرانسه، برندگان نهایی «مدیسی» که یکی از معتبرترین جایزه‌های ادبی کشور فرانسه است روز پنجم نوامبر معرفی خواهند شد. اسامی ۱۱ نویسنده فرانسوی انتخاب شده برای مرحله نهایی بدین شرح است: «ناتالی آزولای» با کتاب «پیتوس برنیس را دوست

کن لوچ فیلم تازه‌اش را در شمال شرق انگلستان کلید زد

کن لوچ کارگردان مولف بریتانیایی، فلمبرداری فیلم «من، دانیل بلیک» را شروع کرد. به گزارش سینماخبر، به نقل از آسوشیپتدس، کار فلمبرداری درام جدید، کن لوچ که برای نمایش در سال ۲۰۱۶ ساخته می‌شود در شمال شرق انگلستان آغاز شد. پل لاورتی که نویسنده چندین فیلم بلند کن لوچ از جمله فیلم «هادی» که بر گسترش جو می‌وزد» برنده نخل طلای کن بوده، فلنامه‌نویس «من، دانیل بلیک» را نوشته است و ریکا اوبراین از «سیکستین فلمز» کار تولید آن را برعهده دارد. کار فلمبرداری این فیلم از ۲۰ اکتبر شروع شده بود و قرار است فلمبرداری آن در ۶ هفته در نیوکاسل و مناطق اطراف، تمام شود. این فیلم ۲۰۱۶ در بریتانیا و ایرلند نمایش داده می‌شود. در این فیلم دیو جونز در نقشی اصلی و هایالی اسکواپرز در نقش اصلی زن بازی می‌کنند. داستان این فیلم بر مدهی به نام دانیل بلیک ۵۹ ساله متمرکز است که پیشتر عرش به عنوان نجار در شمال شرقی انگلستان کار کرده و حالا پس از این که بیمار شده برای نخستین بار در عرش نیاز به کمک دولتی دارد. او از یک مادر تنها که دو بچه به نام‌های دیزی و دین دارد، می‌خواهد به او کمک کند. این تنها راه برای کیتی است تا از زندگی در تک اتاق بی‌خانمان‌ها در لندن فرار کند و ۲۰۰ مایل آن طرف زندگی راحت تری داشته باشد. این فیلم با پشتیبانی بی بی سی و بی‌اف‌تی ساخته می‌شود. کن لوچ ۷۹ ساله آخرین فیلمش را با عنوان «تالار جیمی» سال ۲۰۱۴ ساخت. «در جستجوی اریک»، «جاده یارلند»، «نان و گل یاز» و «روح ۴۵» از دیگر فیلم‌های وی هستند.

برنده اسکار با فیلمساز شناخته شده فرانسوی همکاری می‌کند

پاتریسیا آرکت و رابرت پتینسون در فیلم جدید کلر دنی کارگردان شناخته شده فرانسوی نقش آفرینی می‌کنند. و به نقل از مجله اسکرین، پاتریسیا آرکت که سال گذشته برای نقش آفرینی در «پسرچگی» برنده اسکار بهترین بازیگر زن نقش مکمل شد همراهِ رابرت پتینسون بازیگر «گرگ و میش» میا گوت در فیلم جدید کلر دنی که هنوز نامی ندارد، نقش آفرینی می‌کنند. این فیلم علمی تخیلی است و توسط زادی اسمیت و میک لیرد رمان نویسان انگلیسی نوشته شده است. برای نخستین بار است که کلر دنی به زبان انگلیسی فیلم می‌سازد. تولید این فیلم سال آینده شروع می‌شود. داستان درباره گروهی جنایت کار ماهر است که برای فرار از حکم زندان، یک ماموریت قضایی خطرناک دولتی را برای پیدا کردن منابع انرژی آلترناتیو می‌پذیرند. این پروژه تغییر مسیر کارگردانی برای کلر دنی است که در کارنامه خود فیلم‌هایی مانند «حرامزاده‌ها»، «۲۵ پیک رام» را دارد. ایده اصلی داستان به خود کلر و همکار فیلمنامه نویسش ژان پل فارگو تعلق دارد. آخرین فیلم کلر دنی «حرامزاده‌ها» نام دارد که در جشنواره بین‌المللی فیلم کن در سال ۲۰۱۲ برای نخستین بار به نمایش در آمد.

بازی با کلمات ۲۲۸۳ کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

ر	ظ	ا	ل	م	ا	ن	د	ی	ت	ل	غ
ب	ه	م	ا	ن	ت	غ	ل	ن	ج	ح	
ه	ث	غ	ف	ن	و	ا	پ	چ	ا	ب	ک
ر	و	ر	پ	ق	ه	ز	ت	ه	ی	ا	ش
ل	ژ	ش	ا	ر	ش	ا	د	س	و	ی	ی
د	آ	ق	م	ک	ه	ن	ن	ث	ر	ل	ف
ق	ه	ع	ر	و	م	پ	خ	و	ت		
ق	ی	ل	ن	ی	آ	د	ر	س	ه	ی	ط
ق	ی	ر	م	ط	ض	ه	ا	ح	د	ق	ک
ظ	ک	ح	ک	ی	م	ا	ن	ت	ب	ر	ر
ع	ا	د	ل	ا	ب	ت	و	ف	ن	پ	ج
ث	ذ	س	ی	م	ر	غ	آ	خ	ز	ا	ن

بازی با اعداد ۲۲۷۲

۸	۹	۷	۶	۶	۳۶
۷	۵	۴	۳	۳	۲۲
۲	۱	۱	۲	۴	۱۰
۸	۹	۴	۹	۸	۳۸
۶	۷	۷	۱	۲	۲۳
۳۱	۳۱	۲۳	۲۱	۲۳	۲۵

جواب بازی با اعداد

۴۰	۴۳	۴۲	۳۴	۴۴	۱۶	۳۶
۸	۹	۹	۹	۴	۹	۳۳
۷	۹	۹	۹	۹	۹	۳۳
۸	۷	۴	۳	۴	۳۳	۳۳

سودو کو ۲۴۷۲

		2	7				9			1
				5						
				8						
			2	1						
		8	9	1	4	3	2			7
								1	8	
									4	
							8			1
										2
								9	3	
1		5								

جواب سودو کو شماره ۲۴۷۱

5	9	6	1	3	8	7	4	2
3	1	7	6	4	2	8	9	5
2	8	4	5	7	9	1	6	3
7	3	9	2	8	4	5	1	6
8	4	1	9	5	6	3	2	7
6	2	5	7	1	3	9	8	4
9	6	3	8	2	7	4	5	1
4	5	8	3	6	1	2	7	9
1	7	2	4	9	5	6	3	8

هدف ۱۹۴۸

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد. کلمه: خوب ۷ کلمه: متوسط ۱۴ کلمه: هالی ۲۱

جواب هدف ۱۹۴۷

رقص - رقص - قصبه - صبر - صابر - صابر - قریب - قریب - ابر - صابر - قریب - صبر - رقیب - برق - براق - بصیر - رای - ریا - یار - برای - تقرب - تیر - تیار - برات - تیر - تیار

طالع بینی روزانه

حمل: تاکید زیادی بر تحصیل، سفرهای دور و افرا خارج وجود دارد. اگر با افرا خارجی ارتباط دارید مطالب زیادی را از آن‌ها یاد می‌گیرید و تجربه زیادی به دست می‌آورید.

ثور: افراد نزدیک به شما حساس و متغییر هستند و برای یک بار هم که شده تنها حرف خودتان را نمی‌زنید. سعی کنید، امروز خوش قلب و انعطاف پذیر باشید. افرا جدیدی را ملاقات می‌کنید که با آنها رابطه احساسی خوبی برقرار می‌کنید. چه جالب و دوست داشتنی!

جوزا: ستارگان بین شما و دیگران رقابت ایجاد می‌کنند. شاید برای این که دیگران آرزوها و تمایلات شما را بپذیرند به شدت تلاش کنید اما نگران چه هستید؟ به نظر می‌رسد تا حدی عصبی هستید.

سرطان: رژیم غذایی شما را سرحال و شاداب کرده است. کارهای تان را به سرعت انجام می‌دهید و همکاران از شما می‌خواهند که کمی سرعت تان را کم کنید.

اسد: امروز ستارگان روز بر معاشرت و پیر از لذت را برای شما تدارک دیده‌اند که در آن افرا زیادی از همراهی شما لذت خواهند برد. این فرصتی بی نظیر است که می‌خواهید بیشتر طرف مقابل تان را بشناسید. خودمانی‌تر شوید. در این مورد دقیق عمل کنید جناب شیری ولی بدانید که جذابیت درونی و بیرونی شما تمامی این کارها را مثل آب خوردن برای تان ساده می‌کند.

سنبله: امروز خرید ایده خوبی است. اما اگر وسیله ای برای منزل باشد بیشتر خوشحال می‌شوید. اگر همسر تان را هم با خود ببرید تا از او نظر بخواهید بسیار بهتر است.



جواب شطرنج ۲۱۸۲ وزیر را در خانه a8 حرکت دهید.

8											
7											
6											
5											
4											
3											
2											
1											
	A	B	C	D	E	F	G	H			

اجرت در جستجوی کار یا برنامه‌ریزی برای یک ترفیع بدهاید. امروز ممکن است فرصتی را که منتظرش بودید، به شما وارد شود. اطمینان شما از همیشه بالاتر باشد. این به روشنی صدای یک زنگ است که هر کس که به شما توجهی دارد نگاه بیندازد.

میزان: تکان بخورید، امروز پر از انرژی هستید و به دنبال راهی هستید که تمام مدت مشغول باشید. بد نیست که تمام روزتان را با سفرهای کوتاه و دیدارهای کوتاه و گفتگوهای لذت بخش پر کنید. دیدار از فروشگاه نیز فکر شما را کاملاً مشغول خواهد کرد و حتی ممکن است تصمیم بگیرید که از همین حالا برای عید خود خرید کنید، هیچ دلیلی برای انجام ندادن این کار نیست.

عقرب: یک نفر از خودش زیاد تعریف می‌کند و شما را عصبانی می‌کند. البته عصبانی شدن برای چیزهای بیهوده کار اشتباهی است. سعی کنید به مسایل مهم تریسیدگی کنید.

قوس: پیشرفت‌های مثبتی در حال اتفاق افتادن هستند و شما به خوبی از این مسئله آگاهید. این خیلی هیجان انگیز است ولی هنوز باید کمی صبور باشید تا برنامه به ثمر برسد.

جدی: یک دوست با همکار مطلبی را با شما عنوان می‌کند سپس به دیگری موضوعی کاملاً متفاوت را می‌گوید. این کار او شما را واقعاً عصبانی می‌کند اما پیش از آنکه علتش را از او بپرسید سعی کنید آرام باشید.

دلو: بار دیگر دوست دارید همانطور که دلخواهتان است آزاد باشید؛ اما شخصی سعی می‌کند شما را محدود کند. بی‌طرف ماندن در بحث‌ها کار آسانی نیست، اما بهترین کار این است که سعی کنید که مسایل را از نقطه نظر دیگران ببینید و همگرتز باشید.

حوت: اگر در جستجوی کار یا برنامه‌ریزی برای یک ترفیع بدهاید. امروز ممکن است فرصتی را که منتظرش بودید، به شما وارد شود. اطمینان شما از همیشه بالاتر باشد. این به روشنی صدای یک زنگ است که هر کس که به شما توجهی دارد نگاه بیندازد.